

# Årsredovisning

för

## We App Global AB

559355-5492

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg



Fredrik Göthensten, Styrelseledamot  
2025-07-11

# Årsredovisning

för

## We App Global AB

559355-5492

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Signaturer	8

Styrelsen för We App Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades i slutet av år 2021. Verksamheten består av konsultverksamhet inom IT-branschen och bolaget tillhandahåller tjänster relaterade till IT, systemutveckling, webbutveckling samt mobilutveckling med inriktning på programmering, projektledning och design. Bolaget är ett dotterbolag till Mifreda Holding AB, org.nr. 559355-5179

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	32 739	28 069	8 064
Resultat efter finansiella poster	40	2 680	147
Soliditet (%)	27,4	36,6	1,9

Årets ökade omsättning är resultatet av föregående års nedlagda arbete som har skapat goda förutsättningar för ett ökat kundinflöde och nyanställningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 916	2 097 495	2 171 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 097 495	-2 097 495	0
Årets resultat			16 684	16 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 146 411</b>	<b>16 684</b>	<b>2 188 095</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 146 411
årets vinst	16 684
	<b>2 163 095</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 163 095
	<b>2 163 095</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 739 430	28 068 876
Övriga rörelseintäkter		3	396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 739 433</b>	<b>28 069 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-20 972 553	-18 155 000
Övriga externa kostnader		-999 336	-84 450
Personalkostnader	2	-10 698 505	-7 149 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 670 394</b>	<b>-25 389 412</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 039</b>	<b>2 679 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 091	504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 843	-670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 752</b>	<b>-166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 287</b>	<b>2 679 694</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 287</b>	<b>2 654 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 603	-557 199
<b>Årets resultat</b>		<b>16 684</b>	<b>2 097 495</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	6 128 537	5 559 419
Fordringar hos koncernföretag	1 245 000	0
Övriga fordringar	560 312	13 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>7 972 849</b>	<b>5 572 619</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	0	361 659
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>0</b>	<b>361 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 972 849</b>	<b>5 934 278</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**7 972 849**      **5 934 278**



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 146 411

48 916

Årets resultat

16 684

2 097 495

**Summa fritt eget kapital**

**2 163 095**

**2 146 411**

**Summa eget kapital**

**2 188 095**

**2 171 411**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

396 303

0

Övriga skulder till kreditinstitut

30 486

0

Förskott från kunder

82 800

0

Leverantörsskulder

2 792 180

2 011 586

Skatteskulder

279 658

317 123

Övriga skulder

775 803

1 181 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 427 524

252 216

**Summa kortfristiga skulder**

**5 784 754**

**3 762 867**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 972 849**

**5 934 278**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	11

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	396 303	

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	
	3 000 000	

Göteborg, den dag som framgår av elektronisk underskrift

Fredrik Göthensten  
Styrelseordförande

David Göthensten  
Styrelseledamot

Michael Dragomir  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristofer Håkansson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557551791402

Dokument

202507290048

## Årsredovisning 20240101-20241231 - We App Global AB

Huvuddokument

6 sidor

Startades 2025-07-11 09:20:05 CEST (+0200) av Kristofer Håkansson (KH)

Färdigställt 2025-07-11 12:02:46 CEST (+0200)

Signerare

**Kristofer Håkansson (KH)**

Cedra

kristofer.hakansson@cedra.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KRISTOFER HÅKANSSON"

Signerade 2025-07-11 12:02:46 CEST (+0200)

**Michael Dragomir (MD)**

michael@weapp.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MICHAEL DRAGOMIR"

Signerade 2025-07-11 11:02:34 CEST (+0200)

**Fredrik Göthensten (FG)**

fredrik@weapp.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "FREDRIK GÖTHENSTEN"

Signerade 2025-07-11 10:53:15 CEST (+0200)

**David Göthensten (DG)**

david@weapp.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DAVID GÖTHENSTEN"

Signerade 2025-07-11 11:55:15 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557551791402

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


